



Helsinki 18.12.2022

JÄSENKIRJE 2/2022

Hyvät Wigilant - sukuseuran jäsenet, talvi on taas saapunut Suomeen, jonkun mielestä lunta on jo liikaa, jonkun muun mielestä liian vähän. Itse kuulun siihen joukkoon, että liikaa on tullut, ainakin tänne pääkaupunkiseudulle.

Jäsenkirje on tiedottamisväline sukuseuran hallituksen ja jäsenistön välille ja sen tarkoitus on ilmestyä aina sukuseuran hallituksen kokouksen jälkeen. Nyt kokous oli 24.11, mutta kun minulla oli leikkauksen jälkeen käsi kipsissä, niin pyysin lupaa saada lähettää se, kun saan kipsin pois ja pystyn kirjoittamaan kahdella kädellä. Joka nyt toteutuu vaikka hiukan hankalasti.

Kuten yllä totesin niin, hallitus piti normaalin syksyn kokouksensa marraskuun 24.11.2022, Suomalaisella Klubilla, joka on normaali kokouspaikkamme. Pääasiassa käytiin lävitse vuosikokouksen jälkeen tapahtuneita; sukuseuran taloutta, jäsenmäärää, keilakisaa ja tietenkin vuoden 2023 sukutapaamisen paikkaa ja aikaa, josta tiedotetaan ensi vuoden jäsenkirjeissä kun päätökset asiasta on tehty. Mutta mennään hieman syvemmin näihin mainitsemini asioihin. Talous sukuseurassa on vakaalla pohjalla ja nojaa ennen kaikkea jäsenmaksuihin, joita ei vuosikokouksessa nostettu. Tässä voi mainita kiitoksen jäsenistölle, kaikki ovat suorittaneet jäsenmaksun.

Jäsenmäärä on sukuseurassa hiukan heikolla pohjalla, koska meitä jäseniä on vain 47, joten sen eteen pitäisi tehdä hiukan töitä. Toivoisinkin jäsenten vievän sanomaa eteenpäin nuoremmalle polvelle, kuinka tärkeää on tieto siitä, mitä olemme ja mistä olemme.

Hallitukselle annettiin ensi vuoden sukutapaamiselle tehtäväksi pääkaupunkiseutu ja taidetta. Sitä lähdemme kartoittamaan ja siitä tiedotamme heti alkuvuoden jäsenkirjeessä. Hallitus kokoontuu 9.2.2023, joten sen jälkeisessä jäsenkirjeessä tietoa tulee kaikille.

Vielä hiukan sukuseuran urheilutuloksia, 15.11.2022 pidettiin sukuseuran keilakisa Raisiossa, sen voittaja oli Ulla Tuominen. Paljon Onnea hänelle. Pitää vielä mainita tähän, että kun golfkisan voittivat hänen poikansa Tero ja pojanpoikansa Eemil. Niin sukuseuran urheiluvallikka on lujasti Tuomisen perheen hallussa. Mutta näissä kilpaillaan taas ensi vuonna; miten sitten käy?

Haluan toivottaa kaikille Hyvää Joulua ja Onnellista Vuotta 2023!

Jukka Karrikka

